檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣環境保護局　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：黃妙真

電話：05-3620800#110

傳真：05-3620830

電子信箱：nil0216@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：嘉環綜字第1070006160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨及說明四(0006160A00_ATTCH1.jpg、0006160A00_ATTCH2.pdf)

主旨：配合地球日本局謹訂於107年4月21（星期六）至4月22日

（星期日）假本縣中埔鄉同仁國民小學及築夢森居辦理「

袋袋相傳救地球」兒童環境體驗營活動（報名表如附），

歡迎國小三至六年級同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、國際性環境節日地球日（4月22日），為全球性的環境保

護運動，藉由此節日活動一同提倡並宣導環境教育及環境

保護之觀念，落實於生活，在「做中學，學中做」的活動

理念中，引導孩童實際體驗塑膠袋給予生活上的便利與不

利，了解塑膠袋之於人類、地球的影響，進而了解如何維

護地球。且實地於自然環境中進行遊戲教學，以分站方式

，一一體認生活中如何維護環境的做法，透過遊戲教學，

必更能引發學童共鳴，進而了解維護環境。

二、辦理時間：第一梯次4月21日（星期六）；第二梯次4月22

日（星期日）。

三、活動內容：袋袋相傳救地球—談生活中的塑膠袋、以LNT

9

1070000738

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/03/13

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

守護我們的環境及「影片賞析」與「生態導覽」等環境教

育課程。

四、檢附本計畫書1份。活動聯絡人，嘉義縣澐水溪生態保育

協會湯小姐，電話:0905931112。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、嘉義縣澐水溪生態保育協會(含附件)、本局綜合計

畫科(含附件) 2018-03-12
16:05:05